
シニア会員

一般会員

195円

215円

950円

800円

950円

230円

学生会員

1,210円

1,100円

1,150円

1,110円

1,000円

1,000円

一般会員

シニア会員

学生会員

390円

500円

1,770円

1,570円

1,670円

440円

390円

390円 1,670円

440円 1,770円

390円 1,570円

昼料金 （11:00～18:59）

（60歳以上）

会員種別

土曜日(一般会員)のみ21:00～受付開始

夜料金 （19:00～翌6:00）

曜日

利用時間

会員種別

曜日

利用時間

営業時間

★ドリンクバー飲み放題付!!

★ドリンクバー飲み放題付!!

24:00終了

※ソフトドリンクのみ

※ソフトドリンクのみ

受付17:59迄

受付Open～

受付13:59迄/21:00終了

受付14:00～

受付18:59迄/21:00終了

【身分証明証必須】

【60歳以上】

学生会員限定

非会員のご利用の場合、各一般会員料金に３０分＋１５０円・フリータイム＋５００円となります。

お一人様でのご利用は上記価格の1.5倍となります。

中学生は通常料金となります。


